
498
Besluit van 1 oktober 2004, houdende de
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van de Kaderwet diervoeders
en het Besluit diervoeders

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit van 28 september 2004, nr. TRCJZ/2004/5488, Directie
Juridische Zaken;
Gelet op artikel 50 van de Kaderwet diervoeders;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

1. De artikelen 2 tot en met 8, 10 tot en met 16, 20 tot en met 22, 25, 32,
33, 35 tot en met 37, 38, derde lid, onderdelen a tot en met e, g, h en k, 40,
42, 43 en 45 tot en met 51 van de Kaderwet diervoeders treden in werking
met ingang van 18 oktober 2004.
2. De artikelen van het Besluit diervoeders treden in werking met

ingang van 18 oktober 2004.

Artikel 2

Het tijdstip genoemd in artikel 1, eerste lid, geldt ook als het tijdstip,
bedoeld in artikel 42 van de Kaderwet diervoeders.

Onze Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit is belast met
de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 1 oktober 2004
Beatrix

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
C. P. Veerman

Uitgegeven de twaalfde oktober 2004

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2004

STB8869
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2004 Staatsblad 2004 498


